
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"ת 44334/11/15 – מדינת ישראל נגד דוד חן (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

22 בנובמבר 2015 מ"ת 44334-11-15 מדינת ישראל נ' חן (עציר)
 לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י באי-כוחה עו"ד יערית דרעי ועו"ד נמרוד שחל

המבקשת

נגד
דוד חן (עציר) - בעצמו

ע"י בא-כוחו עו"ד דמיטרי ורניצקי
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על-פי כשרה.  למטרה  שלא  סכין  החזקת  לו  המייחס  האישום  כתב  רקע  על  הליכים,  תום  עד  המשיב  למעצר  בקשה 
העובדות, נתפס המשיב בשכונה ד' בבאר שבע כשהוא מחזיק סכין מטבח.

בא-כוח המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה, אולם טען להעדר קיומה של עילת מעצר, ולכל היותר לקיומה של
עילת מעצר גבולית, בשים לב שלא היו עבירות נלוות, והמשיב לא ניסה לעשות שימוש כלשהו בסכין.

עיון בהודעת המשיב מעלה תמונה אחרת מזו שניתן ללמוד עליה מכתב האישום, בהודעתו מוסר המשיב כי הוא מחזיק
את הסכין להגנה עצמית למרות שהוא יודע שעצם החזקת הסכין מחוץ לביתו הינה עבירה פלילית, ומוסיף כי הוא מבקש

להגן על עצמו מפני אדם אחר שקודם לכך תקף אותו. הוא גם מוסר תיאור של אותו אדם שתקף אותו.

צילום של הסכין (ראו מסמך שסומן ט) מעלה כי מדובר בסכין גדולה מאוד, אותה הסתיר המשיב תחת בגדיו.

המדובר במשיב עם עבר פסיכיאטרי, נבדק ביום 18.11.15 בחדר המיון במרכז בריאות הנפש בבאר שבע, והגם שלא
נצפה סיכון מידי בעת הבדיקה, עולה מאותה תעודת חדר מיון כי המשיב שוחרר בליווי שוטרים לאחר בדיקה להמשך
ההליך המשפטי כשההמלצה היא השגחה ברמה ב' במעצר. עולה אם כן שלא כטענת הסניגור, שהגם שלא נצפה סיכון
מידי בעת הבדיקה עולה מסוכנות מסוימת מהמשיב, תוך ציון כי לצורך קבלת חוות דעת פסיכיאטרית יש לפנות ללשכת

הפסיכיא4ר המחוזי.

מכול הדברים האמורים סבורתני שבשלב זה יש להידרש לחוות דעת פסיכיאטרית.
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הפסיכיאטר המחוזי מתבקש לערוך חוות דעת אודות המשיב.

קובעת לדיון ליום 29.11.15 שעה 9:00. המזכירות תשלח העתק החלטה זו לפסיכיאטר המחוזי.

שב"ס מתבקש לאפשר למשיב שלוש שיחות טלפון, וכן הנפקה או הכנסה של ציוד ראשוני, על-פי נהליו.

המשיב יובא באמצעות שב"ס לבדיקה הפסיכיאטרית וזאת בתיאום עם לשכת הפסיכיאטר המחוזי.

המשיב ייעצר עד למתן החלטה אחרת, ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום, י' בכסלו התשע"ו, 22/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

בא-כוח המשיב:

לגבי התיק העיקרי - הקראתי למשיב את כתב האישום, הסברתי לו את תוכנו, אך אינני יכול להצהיר כי הוא הבינו. אנו
רואים בישיבת היום תחילת משפטו של המשיב, ונבקש לבטל את דיון ההקראה שנקבע ליום 2.12.15 בפני מותב זה.

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 2.12.15, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום, י' בכסלו התשע"ו, 22/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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